
Besluit tot het aanpassen van de woonplaatsgrens tussen de woonplaatsen 

Voorthuizen en Stroe ter hoogte van Welgelegenweg 2 en het aanpassen van 

de woonplaatsgrens tussen de woonplaatsen Kootwijkerbroek en Stroe ter 

hoogte van Stroeërweg 14 en 14A met ingang van 1 november 2024 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld; 

gelet op artikel 2, tweede lid, van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) gemeente 

Barneveld; 

besluit: 

  

  

  

1. Het aanpassen van de woonplaatsgrens tussen de woonplaatsen Voorthuizen en Stroe ter hoogte 

van Welgelegenweg 2 met ingang van 1 november 2024 

2. Het aanpassen van de woonplaatsgrens tussen de woonplaatsen Kootwijkerbroek en Stroe ter 

hoogte van Stroeërweg 14 en 14A met ingang van 1 november 2024 

  

Dit besluit (collegebesluit 3737) treed in werking op de dag na die van de bekendmaking 

  

Aldus vastgesteld op 15 oktober 2024 

  

  

  

  

W. Wieringa 

Secretaris 

J. van der Tak 

Burgemeester 

Nr. 510598 

GEMEENTEBLAD 6 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2024 nr. 510598 6 december 2024 1 



Bijlage  1 wijzigingen (grafisch) 
Situatie Stroeërweg 

Situatie Welgelegenweg 

Gemeenteblad 2024 nr. 510598 6 december 2024 2 


